

---

## Pachet vopsea marcaj rutier

I.D.: 81178494

---

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.200,00 RON - 15.200,00 RON

---

Descriere: Materiale necesare realizarii marcajelor rutiere longitudinale si transversale: 1. Vopsea bicomponenta marcaj rutier KONTURPLAST rosie - 19,50 lei/kg x 575 kg = 11.212,50 lei 2. Vopsea bicomponenta KONTURPLAST alb - 15,00 lei/kg x 255 kg = 3.825 lei 3. Microbile STEKLOSFERA 250-850 - 6,50 lei x 25 kg= 162,50 lei Total valoare materiale marcaj rutier: 15.200,00 lei + TVA Intaritorul si transportul la beneficiar este inclus in pret. Acord tehnic 004-07/1681-2021

---